Nr. 177, Wtorek, 12 (24) Sierpnia. 1869 r.

D ziennik wychodzi eodzienni* oproc* Św iąt uroczystych i N iedziel. - P re n u m era ta
przyjm uje się w W arszaw ie i urzędach Pocztow ych; w W arszaw ie przyjm uje się ta k w
głównym kan to rze D yrekcji przy ulicy M iodow ej N . 487, ja k i w innych m iejskich k an ­
to rach .— P ren u m era ta w W arszaw ie rocznie rsr.

2 — 2 Badca Dworu. Ziemięcki.

N . D i 3 439 . P isa rz hipoteczny Sądu P okoju
w Warcie.

Po Janie Halbert właścieieln nieruchomo­
ści w m. Błaszkach pod Nr. 10 i 11 między
domami Karola W erth i szkoły miejskiej po­
łożonych, toczy się postępowanie spadkowe
do ukończenia którego termin na d. 15 (27)
Listopada 1869 r. oznaczam.

2—-2 Henrych.

utraci
dem

art 154 i 160 prawa hypotecznego z r. 1818
przepisanych.

Jeśliby w łaściciel nieruchomości w termi­
nie do regultscji nie stawił się. tenże na ż ą ­
danie któregokolwiek z interesentów na ka­
rę rs 1 kop 50 do rs 7 kop._50 skazanym
zostanie i podług art.

npOTHBiiOBT, c z y n a *
cl „ „ n icTyn-ieiio SyąeTT, na ocnoBamu
b h u ic n p H B cscH H iiro 3anoHa.

r C t,».icnT., A B ry c ra 8 ?h h 1 8 6 J ro g a .
C o b B t h h k t . , ( ............... )■1 - 3

N . D i 432 3 . S ą d Kryminalny
w W arszawie.

W zastosowaniu się do Najwyszego Ukazu
z dnia 25 Kwietnia (7 Maja 1850 r. i P?sta­
nowienia Rady Administracyjnej z dnia Jb
(Og, października l8ó« r., wzywa i.larjaniię
Gonczarenko wieku lat 2 5 , ż o n ę starszego
nntekarkiego ucznia 1’olockiego piecliotnego
m iłku z miasta Petr.kow a zbiegłą w miesiącu
P a ź d z i e r n i k u 1861 roku zapewne do miasta
Kempno W X.

Podaje do wiadomości publicznej, iż pra­
wnie zajęte na satysfakcję należności skar­
bowych i miejskich ruchomości a mianowicie:
szafy, komody, krzesła i t. p. sprzęty, w dniu
19 (3 1) Sierpnia 1869 roku o godzinie 4 po
południu na targu publicznym Starego-Mia­
sta przez licytację za gotowe pieniądze wię­
cej dającemu sprzedane zostaną

W arszawa d. 5 (17) Sierpnia 1869 r.
2—2 Popiel.

N. D. 5958. Komisarz Administracyjny
Cyrkułu 1 i 2 Miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości publicznej, iż p ra­
wnie zajęte |na satysfakcję należności skar­
bowych i miejskich ruchomości, a mianowi­
cie: garnjtur mebli macheniowych, lustra,
szafy i t p. w dniu 18 (30) Sierpnia 1869 r. o
godzinie 4 po południu w domu pod Nr. 524
przy ulicy Podwal, przez licytację za gotowe
pieniądze więcej dającemu sprzedane zo­
staną.

Warszawa d. 5 (17) Sierpnia 1869r.
2—2 Popiel.

N . B . 6 0 3 5 . K om isarz A d m in is tra cy jn y
C yrku łu 3 i 11 M ia s ta Wra rszaw y.

Podaje do wiadomości publicznej, iż p ra ­
wnie zajęte na satysfakcję należności skar­
bowych i miejskich ruchomości, a mianowi­
cie: płaszcz szaraczkowy szopami podbity, w
dniu 20 Sierpnia (1 Września) 1869 r. o go­
dzinie 1.1 przed południem na gruncie pose­
sji Nr. 5476e przez licytację za gotowe pie­
niądze więcej dającemu sprzedane zostaną

W arszawa d. 9 (21) Sierpnia 1869 r.
1—2 Asesor Kolegjalny, Brodzki.

N. D. 6074. Komisarz Administracyjny
Cyrkułu 9 i 10, Miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości publicznej, iż pra­
wnie zajęte na satysfakcję należności sk a r­
bowych i miejskich ruchomości, a mianowi­
cie: różne meble jesionowe, w dniu 22 Sierp­
nia (3 Września) 1869 roku, o godzinie 12 z
południa na targu publicznym Sewerynowie
przez licytację za gotowe pieniądze więcej
dającemu, sprzedane zostaną.

Warszawa d. 8 (20) Sierpnia 1869 r.
1—2 Sosonko.

N . B . 6051. P isarz Trybunału Cywilneyo
w Warszawie

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo
czyni, iż na żądanie Augusta Berg obywatela
w m. Łodzi w powiecie Łodzińskim zamie­
szkałego, a zamieszkanie prawne do tego
interesu i całego postępowania subhastaeyj-
nego u Izydora Karśnickiego Patrona przy
Trybunale Cywilnym w Warszawie, w W ar­
szawie pod Nr. 1765 zamieszkałego, obrane
mającego w poszukiwaniu sumy rsr. 1,050 z
procentem od d. 19 Listopada (1 Grudnia:
1866 r. i kosztów od Józefa i Karoliny z Mo­
ścickich małżonków Wierzchowskich obywa­
teli właścicieli nieruchomości pod Nr. 1386
w m. Łodzi Powiecie Łodzińskim położonej,
tamże zamieszkałych, protokułera Hipolita
Stodolnickiego Komornika przy Trybunale
tutejszym w d. 25 Marca (6 Kwietnia) 1869
r - sporządzonym, w drodze Sądowej przy­
muszonego wywłaszczenia, zajętą i zaaresz­
towaną została

T. NIERUCHOMOŚĆ
Hi 13eG W gmiDie Mag 's t r a -Lodzi, na gruncie czynszowym, z
którego opłaca się rocznie czynszu rs. I kop.

Zajęcie w kopjach doręczone:
1. Heiioderowi Janiszewskiemu, Pisarzo­

wi Sądu Pokoju w Łodzi tamże urzędujące­
mu na ręce własne.

2. Edmundowi Pohlens Prezydentowi m.
Łodzi w temże m. urzędującemu na ręce
Wincentego Bednarskiego urzędnika Magi­
stratu m. Łodzi.

Obudwom d. 16 (28) Kwietnia 1869 r.
Wniesiono do akt hypotecznych nierucho­

mości Nr. 1386 w Łodzi d. 21 Maja (2 Czerw­
ca) 1869 r., a w dniu dzisiejszym do księgi
zaaresztować w kancelarji Trybunału" tutej-
szego na ten cel utrzymywanej wpisane zo­
stało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa­
runków sprzedaży odbędzie się na jawnem
posiedzeniu Trybunału Cywilnego w W arsza­
wie w miejscu zwykłych posiedzeń przy uli­
cy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10'z rana
d. 2 (14) W rześnia 1869 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Izydor
Karśnicki Patron Trybunału Cywilnego,
którego zamieszkanie jes t wyżej wskazane.

Warszawa d. 4 (16) Czerwca 1869 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego d. 4 (16) Czerwca 1869
roku.

Radca Dworu, Zgórski.

N . D. 6053. Pisarz Trybm ału Cywilnego
w Warszawie.

Stosownie do A rt. 682 K. P . S., wiadomo
czyni, iż na żądanie Szlamy Eizenman kupca
w Warszawie pod Nr. 2249 zamieszkałego, a
zamieszkanie prawne do tego interesu i całego
postępowania subhastacyjnego u Teofila Tomi­
ckiego Adwokata przy Sądzie Apelacyjnym
Królestwa Polskiego, w Warszawie pod Nr.
519 zamieszkałego, obrane mającego, w poszu­
kiwaniu sumy rsr. 8,000, z procentem 5% od

C ,e™ a 0 Lipca) 1865 r - ; kosztów od M ajera Soffy handlującego, właściciela nie­
ruchomości w Warszawie pod Nr. 992 A. poło­
żonej tamżo zamieszkałego, protokołem W a­
lentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie
Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 13
(25) Września 1865 r. sporządzonym, w drodze
sądowej przymuszonego wywłaszczenia, zajęta
i zaaresztowaną została

NIERUCHOMOŚĆ,
w Warszawie przy ulicy Krochmalnej N 992 a
w gminie M agistratu miasta W arszawy, w Cyr­
kule Policyjnym V II, pod juryzeykcją Sądu
Pokoju Okręgu i miasta Warszawy W ydziału
I I , na gruncie czynszowym, z którego'opłaca
się czynszu rocznie rsr.

549, o godzinie 10 z rana dnia 24 Listopa­
da (6 Grupnia) 1865 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Teofil Tomicki
Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa
Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej
wskazanem.

W arszawa d. 5 (17) Października 1865 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywęszono na tablicy w sali ustępowej Try-
bunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w
Warszawie.

Warszawa d. 6 (18) Października 1865 r.
Radca Dworu, Zgo'rski.

Po odbytych trzech publikacjach zbioru ob­
jaśnień i warunków sprzedaży w dniach 24 L i­
stopada (6 Grudnia), 8 (20) Grudnia 1865 r.,
i 22 Grudnia (3 Stycznia) 1865 6 r. oraz przy­
gotowawczego przysądzenia w dniu 12 (2 4 ) Sty­
cznia 1866 r. nastąpiła ostateczna sprzedaż w
dniu 31 M arca (12 Kwietnia) 1866 r., w którym
to terminie Trybunał nieruchomość Nr. 992a.
w Warszawie Teofilowi Tomickiemu Adwoka­
towi za najwyżej postąpioną sumę rsr. 30,000
przysądził, poczem tenże Adwokat w dniu 15
(27) Września 1867 r. złożył przed Pisarzem
Trybunału Cywilnego deklarację, iż wzmianko­
waną nieruchomość zalicytował na rzecz i oso­
bę Abraham a Himmel, który jednocześnie de­
klarację tę akceptował, gdy wszakże warunków
licytacyjnych nie dopełnił i dowodów uspra­
wiedliwiających w myśl art. 737 K. P .

do tego interesu i całego postę­
powania subhastacyjnego u Aleksandra Krauś-
haara I atrona przy Trybunale Cywilnym w
Warszawie, tamże przy ulicy Leszno pod Nr.
655 zamieszkałego sobie obierający, w poszuki­
waniu sumy rsr. 1,330 z procentem od dnia 1
S n T 1? r - zalc%mcym, pozyskali
pod d. 4 (16) Lipca 1869 r. świadectwo Pisarza
Irybunału Cywilnego w Warszawie, niedopeł­
nienie warunków kupca przez Abraham a Him­
mel stwierdzające i na podstawie takowego w
myśl art. 737 i innych K. P. S., przedsięwzięli
relicytację nieruchomości Nr. 992a. w W arsza­
wie na ryzyko wyż wymienionego Abraham a
Himmel.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa­
runków sprzedaży relicytacyjnej odbędzie na
jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w W ar­

szawie pod Nr. 549 w miejscu zwykłych posie­
dzeń w wydziale I dnia 11 (23) Sierpnia 1869
roku o godzinie 10 z rana.

Sprzedażą relicytacyjną kieruje Aleksander
K raushaar Patron, którego zamieszkanie jest
wyżej wskazane i u którego zbiór objaśnień i
warunki sprzedaży przejrzanemi być mogą.

Warszawa d. 21 L ipca (2 Sierpnia) 1869 r.
w zast. Radcy Dworu,

Ju ljan Świerczewski.
• ?(% ciH pierwszej publikacji zbio iuob-
n :.n ien 1 waru°Ww sprzedaiy relicvtacvjnej
nieruchomości Nr. 992o w Warszawie poło-

nej, na risico Abrahama Himmel przedsię-
zię ej w terminie powyższym Trybunał’

Cywilny w Warszawie wyrokiem w d. 1 1 (23)
b erpma 1869 r. wydanym, termin do przygo­
towawczego przysądzenia jej a zarazem dru-
gmj publikacji warunków na d. 28 Sierpnia-
(9 trz e śn ia ) 1869 r. godzinę 10 rano w Wy.
dziale 1 odbyć s ę mający wyznaczył, w k tó ­
rym t0 terminie popierający relicytację po-
stępuje za relicytowaną nieruchomość Nr.
992u sumę rs. 1.000 (tysiąc)

Warszawa d. 11 (23) Sierpnia 1869 r.
F. Betlej.

’ D nlkarni Rz!łd0'T9j 0 k r «gu Naukowego W ir .z a w .k ie g o .-Z a pozwoleniem Cenzury:

D\H 07-J- Syndycy tymczasowi masy
upadłości Aleksandra Rembalskiego.

upoważnienia W. Senewalda Sę-
Komisarza massy upadłości Aleksandra

śći Że w aeg0- Podai4 d° publicznej wiadomo-
sci ze w dniu 20 Sierpnia (1 W rześnia) r.

T a J a°rz*dzony“ inwentarzaobjętych, a mianowicie: grzebieni szvldkreto-
wych i rogowych, szczotek, pularesów / portmo­
netek, spinek, broszek i kolji im itacyjn/eh, me­
bli, perfum i rozmaitych pachnideł i t. p. a L
za gotowe pieniądze zaraz po zalicvtowaniu pła-
cic się mające .

Warszawa dnia 9 (21 ) Sierpnia 1869 r.
Józef Ilelbich, Patron.

Ig. Jakubowski.

6083. W Trybunale Cywilnym w
Warszawie sprzedane zostaną w drodze sub-
hastacji:

W rześnia r. b. Dobra,
w powiecie Łęczyckin
Licytacja zacznie się od
3 6 V* n a v a d ju m z ło ż y ć

1. W dniu 1 (13)
Ziemskie Jarochowo
rozległości włók 2 0 .